


<div>PRO ELETRO COMERCIAL LTDA RUA SÉRGIO JUNGBLUT DIETERICH, 820 , PAV 25 CEP: 91060410 - PORTO ALEGRE - RS Fone: 05133474044 Email: PROELETRO@PROELETRO.COM CNPJ: 91269472000108 IE:0960909702</div>				<div>ANTÔNIO ABÍLIO antonioabilio@proeletro.com.br (051) 3073-0406</div>				<div>Cotação Nº: 218.811 Série: 1 Emissão: 23/09/2022 - Página 1 de 1</div>											
<div>PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM (20.009.759) AV INDEPENDENCIA, 800 - CENTRO - CAMPO BOM - RS CNPJ: 90.832.619/0001-55 Fone: (051) 3598-8600</div>					<div>Condição de pgto: FATURADO 28 DD Transportadora: Frete: DESTINATÁRIO Contato:</div>														
Seq.	Código	Descrição	NCM	Embalagem	Qtd Solicitada	Preço Unitário	Preço Total	Total com Impostos	%IPI	%MVA	%ICMS	Tipo ICMS							
1	202.100.094	CAIXA SUPERFICIE (SURFACE BOX)1 SAIDA RJ45	39259090	PEÇA	36,00	8,10	291,60	291,60	0,00	0,00	0,00	Substituido							
2	2.692	FILTRO LINHA 6 TOM NBR14136 EXT 1,5M	85359010	PEÇA	20,00	29,80	596,00	596,00	0,00	0,00	17,00	Diferido							
3	3.776	FITA DUPLA FACE ACRILICO 19MMX33M VHB 4910 3M	35061090	PEÇA	5,00	74,39	371,95	371,95	0,00	0,00	17,00	Diferido							
Data de Validade:		03/10/2022		Valor dos produtos:		R\$ 1.259,55		Valor do IPI:		R\$ 0,00		Valor do Frete:		R\$ 0,00		Valor Total:		R\$ 1.259,55	
Observações													*** Crédito sujeito à aprovação ***						